arrière fieus en la manière que il est convenu en lour lettres de lour

fondement que ainsi se commanchent :

In nomine Patris et filii et spiritus sancti, amen. Robertus

Marmion, omnibus sancte matris Ecclesie filiis tam presentibus

quam futuris in domino salutem. Noverint universa generatio

presens et futura Robertum Marmion patrem meum, divini inspi-

ratione consilii abbatiam, et cetera...

Et ainssi se definent :

Preterea constitue et confirmo quod in prefate abbatie cimiterio

ego et uxor mea et heredes mei sepulturam habebimus. Ut autem
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omnia predicta ratapermaneant in perpetuum et inconcussa, pagina

presenti ipsa volumus annotari et sigillo nostro muniri. — Actum
est hac anno ab incarnatione domini m° centesimo octogesimo

primo, mense octobris, testibus hiis : domino Henrico, Baiocensi

episcopo. Radulpho de Gouviz, Roberto clerico, Vallerammo

archidiaconi Csic)^ Willelmo presbytero de Fonteneto et Hugone
nepote ejus, Josleno monacho, Alexandro monaco, Henrico cle-

rico, Unfrido de Bohon. Ricardo Bigot, Roberto de Moe, Unfrido

Potier, Guillelmo Marmion, Johanne de Liveto, Godefrido

Aguillon, Simone clerico, Thoma priore, Guillelmo de Brisco,

Guillelmo de Dovro. Guillelmo Locart, Renaldo de Cimay?,

Gilleberto de Liveto, et multis aliis.

Et especiaument des lettres monsieur Guillaume Berthran dont

la tenour de la première est telle :

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Guillelmus Berthran,

miles, dominus de Fonteneto le Marmion et de Faus Guernon,

pro salute anime mee et animarum antecessorum omnium et

heredum meorum, volo et concedo et ratas et gratas habeo, sine

molestatione mei vel heredum meorum. in puram et perpetuam

elemosinam et quietam, ab omni molta et ab omni servitio et

consueiudinc et actione seculari et districtu et justicia, omnes ele-

mosinas et donationcs Deocl abbatie Bcate Marie de Barbereyo et

monachis ibidem Dco servicntibus factas et omnes acquisitioncs

ab eisdcm monachis acquisitas in teodo quod fuit quondam
Roberti Marmion de Fonteneto le Marmion, militis, cum omnibus

libcrtatibus et dignitatibus quas diclus Robcrtus Marmion dicte

abbatie concessit et donavit. Tamcn scicndum est quod homines

dictorum monachorum résidentes apud h'ontenetum le Marmion,

in fcodo qLK)d fuit quondam Roberti Marmion venient et molent

ad molcndinum mcum, sicul alii mei moharii. Va pro defectu

molcndini, tantummodo licebit mihi et hercdibus mcissupcrdictos

homines justiciam cxcrccrc, scd nichil aiiud in prediclishominibus
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poterimus de cetero reclamare ratione vel occasione elemosinarum